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 zگزارش روز

همه چیز درباره قرعه کشی انتخابی یورو ۲۰۲۴

بازگشت هیجان به 
فوتبال اروپا

فغانی قبل از 
تصمیم عجیب 
کمیته داوران 

پیشنهاد جالبی 
داده که نام او را در 

لیست بین المللی 
به عنوان نفر دوم 

رد کنند و با این 
کار هم به موعود 

بنیادی فر و هم به 
خود فغانی شانس 
حضور در بازی های 

آسیایی را بدهند

قطر و مشکل آب
با نزدیک شدن به جام جهانی، 
قطر برای هر یک از زمین های 
استادیوم خود به حداقل ۱۰ هزار 
لیتر آب در روز نیاز دارد. آن هم 
در منطقه ای که تقریباً به آب 
شیرین دسترسی ندارد و دولت 
قطر به نمک زدایی تکیه می کند 
تا آب شور را تصفیه کند تا قابل 

شرب باشد.
این خبر را روزنامه گاردین 
انگلیس داده و در ادامه نوشته:
مشکل اینجاست که نمک زدایی 
که پیش بینی می شود در پنج 
سال آینده ۳۷ درصد در سراسر 
منطقه رونق بگیرد، هزینه های 
ز  زیست محیطی هنگفتی ا
نظر سوخت های فسیلی دارد 
و باعث می شود جام جهانی 
بدون ضرر برای محیط زیست 
نباشد. با وجود کمبود آب، 
شورای همکاری خلیج فارس 
یکی از بالاترین مصرف کنندگان 
آب در جهان است و به شدت 
به کارخانه های آب شیرین کن 

وابسته است.
 بنابراین، اگرچه قطر معتقد 
است جام جهانی بدون کربن 
خواهد بود، سازمان های آب 
و هوایی در جهان نسبت به 
این موضوع تردید دارند و به 
همین خاطر مصرف زیاد آب در 
ورزشگاه ها در کشوری که آب 
شیرین ندارد باعث می شود این 
جام جهانی آن طور که قبلاً گفته 
می شد بی ضرر برای محیط 

زیست نباشد.
 

پسر سیمئونه در 
آرزوی جام جهانی

جیوانی سیمئونه ابراز امیدواری 
کرد بتواند در جام جهانی برای 
تیم ملی کشورش بازی کند. او 
 La Nacion در مصاحبه ای با
فکر  وقت ها  خیلی  گفت: 
می کنم که چگونه می توانم 
خودم را به لیونل اسکالونی 
نشان دهم و فکر می کنم در 
این فصل توانستم تا حدودی 

این کار را انجام دهم.
پسر دیگو سیمئونه، سرمربی 
اتلتیکومادرید گفت: بازیکنان 
خوب زیادی در تیم ملی آرژانتین 
ین کار را سخت  هستند و ا
می کند بنابراین دعوت به تیم 
ملی سخت است. تنها کاری 
که باید انجام دهم این است 
که آماده باشم تا شانس حضور 
در جام جهانی را پیدا کنم. چند 
هفته خیلی مهم تا جام جهانی 
است و باید بتوانم خودم را در 
این هفته ها نشان دهم. شاید 
فقط باید صبور باشم و وقت 
بگذارم. به همین دلیل است 
که من همیشه آماده بازی 
برای ناپولی هستم تا خودم را 

نشان دهم.
سیمئونه در این فصل در ناپولی 
درخشش خوبی از خود نشان 
داده است و احتمال دعوت او 
به تیم ملی کشورش برای جام 

جهانی وجود دارد.
 

پدری: امریکای 
جنوبی مدعی است

پدری، هافبک جوان بارسلونا و 
تیم ملی اسپانیا در آستانه جام 
جهانی 2۰22 قطر معتقد است 
آرژانتین و برزیل مدعیان اصلی 

قهرمانی هستند. 
او در مصاحبه با RTVE گفت: 
دو تیم بسیار قدرتمند نسبت 
به بقیه جلوتر هستند و مدعیان 
؛  ند می شو محسوب  صلی  ا
آرژانتین و برزیل. آرژانتین با 
مسی، انگیزه زیادی خواهد 
داشت و برزیل هم با نیمار 
مدعی بزرگی است. ما تیم 
جوانی در اسپانیا داریم اما 
می توانیم کارهای مهمی انجام 

دهیم.

 zروز تا جام جهانی

inn.ir newspaper.inn.ir

 zمصاحبه روز

 zآمار روز 

بعضی از مصاحبه فوتبالیست ها واقعاً جالب است. از جمله ادینسون 
کاوانی که اخیراً در مصاحبه ای درباره سال های حضورش در پاریس و عواقب 
شکست ۶-۱ برابر بارسلونا صحبت کرده: »آن شکست خیلی مرا درگیر کرد. 
چنین ناکامی هایی می تواند شما را به شدت تحت تأثیر قرار دهد. در عرض 
پنج دقیقه تمام کارهایی که انجام داده بودیم، تغییر کرد و منجر به شکست 
شد. آن باخت ضربه خیلی سختی به من بود. نشانه هایی از اضطراب را در 
خودم می دیدم. هر وقت که می رفتم بخوابم، احساس گیجی به من دست 
می داد و عرق سرد می کردم. از خودم پرسیدم نکند دچار مشکل روانی 
شده ام؟ نزد پزشک باشگاه رفتم و او اتفاقاتی که افتاده را برایم توضیح داد. 
او گفت این نشانه ها برای افراد زیادی در زمینه های مختلف رخ می دهد. 
آنجا بود که متوجه شدم من یک ابرقهرمان نیستم. با توجه به اهمیت جنبه 
روحی و روانی در فوتبال، عجیب است که هنوز برای مراجعه به روانشناس، 

گارد وجود دارد.«
در فصل ۱۷-2۰۱۶، پاری سن ژرمن در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا با نتیجه 4-صفر در پاریس پیروز شد اما در دور برگشت در 
یکی از به یادماندنی ترین مسابقات تاریخ لیگ قهرمانان، با نتیجه عجیب 

۶-۱ در نیوکمپ شکست خورد و حذف شد.

عمر ممانی کاریکاتوریست اردنی سایت گل دیروز با انتشار این 
طرح یادی از بازی ایران و اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ کرد. زمانی که 
ایران دفاع مستحکمی داشت اما دیه گو کاستا موفق به گلزنی شد.

کاوانی از عواقب شکست ۶-۱ می گوید

مشکل روانی پیدا کردم

 zچهره روز

کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی منچستریونایتد از رفتارهای اریک تن 
هاگ به ستوه آمده است. این خبری است که از اول فصل شایعه اش شنیده 
می شد ولی حالا ظاهراً ماجرا جدی تر شده. کریستیانو در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی گذشته خواستار خروج از منچستریونایتد و پیوستن به تیمی در 
لیگ قهرمانان اروپا بود که با مخالفت تن هاگ همراه شد، اما این سرمربی 
هلندی حتی به او به صورت مرتب فرصت بازی نمی دهد و برنده پنج توپ 

طلا اکثراً از روی نیمکت شاهد بازی هم تیمی هایش است.
تن هاگ در روزهای اخیر در محافل عمومی اعلام کرده به رونالدو در طول 
فصل نیاز دارد. یونایتد هفته اخیر شکست تلخی را مقابل منچسترسیتی 
تجربه کرد و بعد از بازی خبرنگاران از تن هاگ بابت نیمکت نشینی رونالدو 
سؤال پرسیدند و او در جواب گفت: »من به خاطر احترام به رونالدو، بعد از 

خوردن چهار گل دیگر به او بازی ندادم.«
تن هاگ چند روز بعد اعتراف کرد که رونالدو به خاطر بازی نکردن بسیار 

عصبانی است.
حالا باید دید این سرمربی هلندی در بازی امروز تیمش مقابل اورتون به 
رونالدو بازی می دهد یا نه. رونالدو این فصل فقط یک بار فیکس بوده و 

تنها یک گل به ثمر رسانده.

مجله فوربس پردرآمدترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان را اعلام 
کرد که در صدر این فهرست بعد از ۸ سال نام یک بازیکن جدید به 

چشم می آید: کیلیان امباپه!
از سال 2۰۱4 که پردرآمدترین فوتبالیست جهان اعلام می شود به صورت 
متناوب نام مسی و رونالدو در صدر بود اما در سال 2۰22 کیلیان امباپه 
توانست گوی سبقت را از آنها برباید تا حتی علم اقتصاد هم خبر از پایان 

دوره مسی - رونالدو دهد.
طبق اعلام مجله فوربس امباپه پردرآمدترین بازیکن حال حاضر فوتبال 
جهان است. بد نیست بدانید در شاخص اعلام پردرآمدترین بازیکن 
فوتبال جهان علاوه بر میزان درآمد آنها از راه فوتبال درآمد بازیکنان در 

خارج از مستطیل سبز هم در نظر گرفته شده است.
البته دو ابرستاره 2 دهه اخیر فوتبال جهان همچنان پردرآمد هستند و 
بعد از امباپه در رده های بعدی قرار دارند؛ مسی دوم است و رونالدو سوم.

نیمار چهارمین بازیکن پردرآمد فوتبال جهان است و محمد صلاح هم در 
رده پنجم جای دارد. ارلینگ هالند، روبرت لواندوفسکی، ادن هازارد، کوین 
دی بروین و آندرس اینیستا هم در رده های بعدی جدول پردرآمدترین 

بازیکنان جهان قرار دارند.

دوئل کریس - تن  هاگ ادامه دارد

رونالدو امروز بازی می کند؟
امباپه پردرآمدترین فوتبالیست دنیا

پایان دوران مسی - رونالدو
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 z73 جدول سودوکو

م  بقات جا مروز قرعه کشی مسا ا
ملت های اروپا انجام خواهد شد تا 
تیم های مدعی اروپا رقبای شان برای 
صعود به یورو 2۰24 را بشناسند. این 
مراسم ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران 
در شهر فرانکفورت آلمان انجام خواهد 

شد.
مسابقات یورو 2۰24 قرار است در 
تابستان 2۰24 در کشور آلمان برگزار 
ز  تی آن ا شود و مسابقات مقدما
مارس 2۰2۳)اسفند ۱4۰۱( تا مارس 
2۰24)اسفند ۱4۰2( برگزار خواهد شد. 
آلمان میزبان، سهمیه مستقیم حضور 
در یورو را در جیب دارد و برعکس 
دوره پیش به عنوان میهمان هم در 
مسابقات مقدماتی شرکت نخواهد 
کرد. فدراسیون فوتبال آلمان تصمیم 
گرفته تیم ملی این کشور به جای 
حضور تشریفاتی در مسابقات مقدماتی، 

بازی های دوستانه مستقل برگزار کند.
ضمناً تیم روسیه هم به دلیل تحریمی که 
یوفا و فیفا وضع کرده اند در رقابت های 

انتخابی شرکت نخواهد داشت.
در نتیجه 54 تیم در مرحله انتخابی 
حضور خواهند داشت که در قرعه کشی 
به ۱۰ گروه تقسیم می شوند. هفت گروه 
متشکل از پنج تیم خواهد بود و سه 
گروه نیز شش تیمی هستند. تیم ها 
به صورت رفت  و برگشت به مصاف 
هم می روند و دو تیم صدرنشین هر 
گروه، مستقیماً به یورو 2۰24 می رسند. 
مسابقات پلی آف که براساس بالاترین 
رتبه تیم ها در لیگ ملت های اروپا 
تعیین خواهد شد، تکلیف سه تیم 
صعودکننده دیگر را مشخص خواهد 

کرد.
در سید یک ایتالیا، کرواسی، اسپانیا، 
هلند، دانمارک، پرتغال، بلژیک، 
مجارستان، سوییس و لهستان حضور 
دارند که 4 تیم اول به دلیل صعود به 
مرحله نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا 

در گروه های A تا D جای می گیرند و گروه 
آنها پنج تیمی خواهد بود. تیم دانمارک 
هم که در رنک 5 لیگ ملت های اروپای 
امسال قرار گرفت، از این شانس 
برخوردار است. بقیه تیم ها در گروه های 

شش تیمی قرار خواهند گرفت.
ضمناً یوفا اعلام کرده بنا به دلایل 
سیاسی امکان همگروه شدن ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان، بلاروس و اوکراین، 
جبل الطارق و اسپانیا، کوزوو و بوسنی و 
کوزوو و صربستان وجود نخواهد داشت.
دیگر محدودیت موجود این است که 
به دلیل شرایط جوی و زمستان سرد 
برخی از کشورها امکان همگروهی سه 
کشور سردسیر با یکدیگر وجود ندارد. 
بلاروس، استونی، جزایر فارو، فنلاند، 
ایسلند، لتونی، لیتوانی و نروژ شامل این 

دسته خواهند شد.
نکته جالب قرعه کشی این است که 
تیم های فرانسه و انگلیس در سید دو 
هستند و امکان حضور در گروه مرگ را 

دارا هستند.
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